
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia szczegółowych kryteriów transportu osób do punktów szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713, 1378)  w związku z decyzją Wojewody Pomorskiego z dnia 12 stycznia 2021 r. Nr PN-
II.110.1.2021.JB, zmienioną decyzją Wojewody Pomorskiego z dnia 14 stycznia 2021 r. Nr PN-II.110.2.2021 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z nałożeniem przez Wojewodę Pomorskiego na wójta obowiązku organizacji transportu 
osób do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2, wprowadza się następujące szczegółowe kryteria 
dowozu: 

1) realizacja transportu dotyczy: 

a) niepełnosprawnych mieszkańców Gminy Wejherowo, posiadających aktualne orzeczenie  
o niepełnosprawności w stopniu znacznym o kodzie R i N lub odpowiednio I grupę inwalidzką z ww. 
schorzeniami, 

b) mieszkańców Gminy Wejherowo mających obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym 
zakresie trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień; 

2) w odniesieniu do mieszkańców, o których mowa w pkt 1 lit. b, dowóz odbywać się będzie wyłącznie do 
punktów szczepień najbliższych miejscu zamieszkania, znajdujących się na terenie Gminy Wejherowo oraz 
Gminy Miasta Wejherowa, zaś do punktów szczepień poza granicami Gminy Wejherowo oraz Gminy 
Miasta Wejherowa według poniższych tras: 

a) Zbychowo – Reda, 

b) Łężyce – Rumia, 

c) Reszki – Reda, 

d) Sopieszyno, Ustarbowo – Szemud, 

e) Gościcino – Luzino. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pełniący Funkcję Wójta 
Gminy Wejherowo 

 
 

Mikołaj Ochman 

    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A1A1B9C-08C5-4EDD-88A8-33A2FB9A9C78. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 3


